PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE INDAIATUBA

Secretaria Municipal dos Negócios Jurídicos
Assessoria Técnica Legislativa

Of. ATL n° 16/18

Indaiatuba, aos 29 de novembro de 2018.

EXMO. SR. PRESIDENTE,

Tenho a honra de me dirigir a V. Exa
C
., estecialmente para solicitar-lhe a
Ã".3 Át)

RETIRADA do PROJETO DE LEI N° 75l2 18, que "Revoga a Lei n° 4.595,

de 06 de outubro de 2004", uma vez que o mesmo será submetido a novos

estudos.

Renovando, na oportunidade, a Vossa Excelência e aos demais membros

dessa seleta Casa, os meus protestos de elevado aprecio e distinta

consideração.

Cordialmente,

/

NILSON ALCIDES GASPAR
PREFEITO

EXMO. SR.
HÉLIO ALVES RIBEIRO
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
INDAIATUBA — SP.

PROT-CMI 2757/2018
30/11/2018 - 11:41

PROT-CMI 2757/2018
30/11/2018 - 11:41
RET 88/2018